
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

«ДЕТСКИЙ САД № 7» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» октября 2024 г.                                                                                  №  407- од 

Об установлении цен на 

платные образовательные  услуги 

на 2024 - 2025 учебный год 

В соответствии с Постановлением главы Администрации ЗАТО г. 

Североморск № 569 от 20.05.2016 год   «Об утверждении Типового порядка 

определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к 

основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений ЗАТО 

г. Североморск, для граждан и юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить  на 2024 -2025 учебный год в МБДОУ ЗАТО г. Североморск 

д/с № 7 следующие цены (стоимость одного занятия) на платные 

образовательные услуги: 

- «Учусь читать» - 300 рублей 00 копеек (триста рублей 00 копеек); 

- «Мой веселый мяч» - 350 рублей 00 копеек (триста пятьдесят рублей 00 

копеек); 

-«Волшебная бумага» - 350 рублей 00 копеек (триста пятьдесят рублей 00 

копеек) 

- «Маленькие звѐздочки» - 350 рублей 00 копеек (триста пятьдесят рублей 

00 копеек); 

 

2. Установить расчетный период с 01.10.2024 год по 30.04.2025 год. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий детским садом                                                     Скутина О.А. 

 


		2024-10-08T10:14:43+0300
	Скутина Ольга Анатольевна




